



1000008579, Chokolade, Toms, festivalblanding 750 g

Fødevareinformation:

Ingredienser:

ingredienser: sukker/socker, glukosesirup/-sirap, kakaomasse, kakaosmør, **kondenseret mælk/melk/kondensmjölk, sødmælks-/hølmelk-/søtmjølkspulver**, vegetabilsk olie/olje/olja (palme), vegetabilsk fedt/fett (palme, shea-kerne/shea-kjerne/shea-kärna), **flødepulver/græddpulver, vallepulver/vasslepulver, mælke-/melkesukker/mjölksøcker, smør/smör**, rålakrids, alkohol, emulgator/emulgeringsmedel (rapslecithin, mono- og diglycerider af fedtsyrer, **soja-/soyalecithin**), sirup/sirap, **mælkefedt/melkefedt/mjölkefedt**, salt, pebermynteolie/peppermyntheolie/pepparmyntsolja, fortykningsmiddel/förtjockningsmedel (pektin), konserveringsmiddel (kaliumsorbat), spiritus (Jamaica rom), farvestof/fargestoff/färgämne (vegetabilsk kul/kol), aromaer/äromämnen, vanilje/vanilj. Kan indeholde spor af nødder/nøtter.

Allergener:

nødder, mælk, soja

Næringsdeklaration:

Energi:	2017 kJ/482 kcal
Fedt:	23 g
heraf mættet fedt:	14 g
Kulhydrater:	64 g
heraf sukkerarter:	50 g
Protein:	3,9 g
Salt:	0,34 g